
 
 

UCHWAŁA NR 339/XXXII/2023 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowy Duninów 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Nowy Duninów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowy Duninów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

 
 

Andrzej Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12225



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  339/XXXII/2023 

Rady Gminy Nowy Duninów  

z dnia  22 września 2023r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM  JEST GMINA NOWY DUNINÓW 

 

L.p. Nazwa przystanku Nazwa 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Lokalizacja 
 (nazwa ulicy+ ew. 
obiekt użyteczności 
publicznej) 

Numer przystanku Numer drogi Kategoria drogi 

1 Nowa Wieś Nowa Wieś Brak ulicy, w 
obrębie posesji nr 3 

18 Działka 65 gminna 

2 Karolewo VI Karolewo Brak ulicy, w 
obrębie posesji nr 
68 

19  Działka 344 gminna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12225



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 339/XXXII/2023 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 22 września 2023r. 

 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Nowy Duninów 

 

 

§ 1. 

Warunki korzystania z przystanków: 

 

1) Z przystanków komunikacyjnych położonych na terenie Gminy Nowy Duninów mogą 

korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego 

oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani 

dalej przewoźnikami. 

2) Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Nowy Duninów z 

właścicielem lub zarządzającym tych obiektów.  

3) Udostępnianie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

zarządzającym lub właścicielem jest Gmina Nowy Duninów następuje na podstawie 

uzgodnienia wydanego przez Wójta Gminy na podstawie złożonego wniosku. 

 

§ 2. 

Zasady korzystania z przystanków: 

 

1) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Nowy Duninów na terenie Gminy Nowy Duninów jest nieodpłatne. 

2) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo 

zatrzymywać pojazdy na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia 

pasażerom wsiadania i wysiadania. 

3) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są 

do zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować 

przystanku dla innych użytkowników ruchu drogowego. 

4) Operator lub przewoźnik nie może: dokonywać postoju na przystankach ponad czas 

niezbędny do obsługi pasażerów oraz zabierać i wysadzać pasażerów poza przystankami 

określonymi w rozkładzie jazdy. 

5) Operator lub przewoźnik nie może korzystać z przystanków w sposób niezgodny z 

zatwierdzonymi w rozkładzie jazdy dniami i godzinami odjazdów. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12225


	UCHWAŁA NR 339/XXXII/2023 RADY GMINY NOWY DUNINÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM  JEST GMINA NOWY DUNINÓW
	Zalacznik 2 Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowy Duninów


		2023-11-13T11:32:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




